
      SALIDA LLEGADA       

25/04/2015 2ª 
ETAPA MORELLA VILA-REAL   141,3   Km. 

Punto de 
encuentro: SPRINT ESPECIAL     

  

Paseo 
La 

Alameda  PREMIO MONTAÑA     
Parking equipos: META VOLANTE     

  

Paseo 
La 

Alameda   

69 G.P VILA-REAL DE CICLISMO  

HORARIO 
PREVISTO 

METROS 
SECTOR 

KM 
RECORRIDOS 

POR 
RECORRER     38 40 42 

      INDICACIONES LOCALIDAD - CARRETERA - INCIDENCIA       

  
    SALIDA 

NEUTRALIZADA SALIDA MORELLA DESDE LA ALAMEDA NEUTRALIZADA 
      

0,00   141,3    SALIDA OFICIAL HOSTAL NOU SALIDA REAL POR N-232  09:30 09:30 09:30 

0,60 0,6    140,7    DESVIO DERECHA DIRECCION ARES POR CV-12 09:30 09:30 09:30 

0,40 1,0    140,3    CRUCE CTRA. VILLAFRANCA DESVIO IZQUIERDA DIRECCION 09:31 09:31 09:31 

24,25 25,3    116,0    COMIENZA PUERTO CASTELLON POR CV-15  COMIENZA PUERTO 10:09 10:07 10:06 

2,50 27,8    113,5    PREMIO MONTAÑA P.M. ALTO DE "ARES" 3ª CATEGORIA 10:13 10:11 10:09 

  27,8    113,5    PELIGRO! ATENCION DESCENSO PELIGROSO 10:13 10:11 10:09 

17,00 44,8    96,5    GIRO DERECHA DIRECCION TORRE EMBESORA POR CV-165 10:40 10:37 10:33 

7,00 
51,8    89,5    

TORRE EMBESSORA 
TORRE EMBESORA POR FUERA POBLACION DIRECCION 
ATZENETA POR CV-165 

10:51 10:47 10:43 

  51,8    89,5    META VOLANTE META VOLANTE 10:51 10:47 10:43 

14,10 
65,9    75,4    

GIRO 
ATZENETA GIRO IZQUIERDA DIRECCION USERES POR CV-
165 

11:13 11:08 11:04 

0,50 
66,4    74,9    

GIRO 
IZQUIERDA DIRECCION VILLAFAMES POR CV- 170 
COMIENZA PUERTO 

11:14 11:09 11:04 

3,60 70,0    71,3    PREMIO MONTAÑA P.M. " COLL DE LA BASSA" 3ª CATEGORIA 11:20 11:14 11:09 

7,90 77,9    63,4    GIRO GIRO DERECHA DIRECCION VALL D'ALBA POR CV-15 11:32 11:26 11:21 

1,00 
78,9    62,4    

GIRO 
GIRO DERECHA DIRECCION VILLAFAMES-USERES POR CV-
162 

11:34 11:28 11:22 

3,40 
82,3    59,0    

GIRO 
LA BARONA GIRO DERECHA DIRECCION USERES POR CV-
159  SRINT ESPECIAL 

11:39 11:33 11:27 



4,90 87,2    54,1    COMIENZA PUERTO COMIENZA PUERTO 11:47 11:40 11:34 

4,20 91,4    49,9    PREMIO MONTAÑA P.M. " ALTO DE LES USERES " 3ª CATEGORIA 11:54 11:47 11:40 

0,20 
91,6    49,7    

GIRO 
GIRO IZQUIERDA DIRECCION COSTUR-LUCENA-ALCORA 
POR CV-165 

11:54 11:47 11:40 

1,50 93,1    48,2    COMIENZA PUERTO COMIENZA PUERTO 11:56 11:49 11:42 

7,30 100,4    40,9    PREMIO MONTAÑA P.M. COSTUR 3ª  CATEGORIA 12:08 12:00 11:53 

4,90 105,3    36,0    ROTONDA GIRO IZQUIERDA DIRECCION ALCORA POR CTRA. LUCENA 12:16 12:07 12:00 

4,50 109,8    31,5    ROTONDA RECTO POR CTRA LUCENA 12:23 12:14 12:06 

0,10 109,9    31,4    ROTONDA PRIMERA SALIDA DIRECCION CTRA.ONDA 12:23 12:14 12:06 

0,10 110,0    31,3    GIRO IZQUIERDA CTRA. ONDA 12:23 12:14 12:07 

0,10 110,1    31,2    GIRO DERECHA CTRA. ONDA 12:23 12:15 12:07 

0,30 110,4    30,9    ROTONDA SEGUNDA SALIDA CV-1902 DIRECCIÓN ONDA 12:24 12:15 12:07 

1,27 111,6    29,7    ROTONDA PRIMERA SALIDA DIRECCIÓN ONDA POR CV-21 12:26 12:17 12:09 

0,20 111,8    29,5    META VOLANTE META VOLANTE CV-21 12:26 12:17 12:09 

13,14 125,0    16,3    ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR AVDA. CASTILLA LA MANCHA 12:47 12:37 12:28 

0,30 125,3    16,0    SPRINT ESPECIAL SPRINT ESPECIAL EN AVDA.CASTILLA LA MANCHA 12:47 12:37 12:28 

0,20 125,5    15,8    ROTONDA GIRO IZQUIERDA POR CV-20 DIRECCIÓN VILA-REAL 12:48 12:38 12:29 

1,00 126,5    14,8    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:49 12:39 12:30 

1,34 127,8    13,5    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:51 12:41 12:32 

0,97 128,8    12,5    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:53 12:43 12:33 

0,90 129,7    11,6    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:54 12:44 12:35 

0,66 130,3    11,0    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:55 12:45 12:36 

0,90 131,2    10,1    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:57 12:46 12:37 

0,45 131,7    9,6    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 12:57 12:47 12:38 

2,30 
134,0    7,3    

ROTONDA 
ROTONDA APEADERO BETXI DIRECION VILA-REAL POR CV-
20 

13:01 12:50 12:41 

0,60 134,6    6,7    ROTONDA ROTONDA DIRECCION VILA-REAL POR CV-20 13:02 12:51 12:42 

5,80 140,4    0,9    ROTONDA ROTONDA ENTRADA VILA-REAL 13:11 13:00 12:50 

0,30 140,7    0,6    GIRO GIRO IZQUIERDA POR CALLE CORDÓN 13:12 13:01 12:50 

0,40 141,1    0,2    GIRO GIRO DERECHA POR CALLE ERMITA 13:12 13:01 12:51 

0,20 
141,3    0,0    

META 
META FRENTE PABELLON POLIDEPORTIVO CAMPEON 
LLORENS 

13:13 13:01 12:51 

 


